
床屋さん

5月4日

カラオケクラブ 5月25日

美容院 5月7日

ゆしまの郷　ｼｮｰﾄｽﾃｲ便り

２０１３年4月号

先月は寿司ﾊﾞｲｷﾝｸﾞ・ お汁粉会を楽しまれました。
どちらも利用者様方に大好評でした。

❤　平成25年5月の行事予定　❤

音楽療法 5月11日・17日

ゆしまの郷ショートステイをご利用いただきありがとうございます。
天神梅まつりも終え日増しに暖かくなって参りました。
満開の桜の下でゆっくりとしたひと時をとお花見を予定しております。
ご家族の皆様方も良き春をお迎えくださいます様、心よりお祈り申し上げます。

　　　　　　　　　お知らせ
　
平成25年4月よりサービスが一部変更と
なります。

年間行事食予定表兼承諾書、嗜好飲料
水費申し込み書にご署名と捺印の提出
が未だのご利用者様。送迎時に、お迎え
に来たスタッフにお渡し下さい。

ご不明な点がございましたら、ゆしまの
郷、相談員までお問い合わせください。

5月は、行事食でお好み焼きを予定して
おります。ご利用中の方は別途自費が発
生しますのであらかじめご了承ください。

5月27日

健康コーラス 5月18日

菖蒲湯 未定

お好み焼き 未定

書道クラブ活動



　　　　　　　　　お知らせ
　
平成25年4月よりサービスが一部変更と
なります。

年間行事食予定表兼承諾書、嗜好飲料
水費申し込み書にご署名と捺印の提出
が未だのご利用者様。送迎時に、お迎え
に来たスタッフにお渡し下さい。

ご不明な点がございましたら、ゆしまの
郷、相談員までお問い合わせください。

5月は、行事食でお好み焼きを予定して
おります。ご利用中の方は別途自費が発
生しますのであらかじめご了承ください。



                   




